
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Direzione Generale 
Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria

Prot. n. 13710                                                                                           Reggio Calabria 30/08/2012

IL DIRIGENTE
Visto                          il Contratto Colletivo Nazionale Integrativo  inerente la mobilità
                                   del personale docente, educativo ed Ata per l’a.s. 2012/13 sottoscritto
                                   il 29 febbraio  2012;
Richiamato                il proprio provvedimento n. 13042 del 13 agosto 2012-08 con il quale sono
                                   stati disposti  i trasferimenti del personale ATA per l’a.s. 2012/13;
Esaminati                   gli esposti presentati dal personale interessato  avverso i trasferimenti;

DISPONE

I trasferimenti del personale ATA disposti con decreto n. 13042 del 13 agosto 2012 sono così 
rettificati e/o integrati.

PROFILO ASSISTENTE AMM.VO:
Movimento comunale

1) PUTORTI’ SANTA 
   è trasferita  da IC GALLUPPI RC
                        a IC ALVARO GEBBIONE RC         P. 388    precedenza comma 19  art. 48
2) SCARAMOZZINO DANIELA   
  è trasferita  a IC DE AMICIS BAGALADI             p.    250 prec. ex scuola  di titolarità
                       e non a  IC GALLINA    RC
3) NICOLETTA GIOVANNI ANTONIO
   è annullato il trasferimento  da  Convitto RC  IC DE AMICIS BAGALADI  p. 335

4) POLIMENO SERGIO
  è annullato il trasferimento da ITC PIRIA RC IC ALVARO GEBBIONE RC p. 335
  pr. ex scuola di titolarità

5) CAPUA ADRIANA
    è trasferita a IC GALLUPI RC    P.  357 e non a IC BOLANI RC

6) MARTORANO PIETRO 
  È trasferito a IC BOLANI p. 358  e non a IC A ITC PIRIA RC

Il responsabile del procedimento:CARMELA ORIANA…………………………………………………..

Il responsabile dell’istruttoria : …COSIMO SOFO………………………………………………….
Corso Garibaldi, 154 - Tel 0965871111  -  Fax 0965871260

e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it
Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE.0013710.30-08-2012



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Direzione Generale 
Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria

 DA FUORI COMUNE

1) SETTIMIO GIANFRANCO
   È TRASFERITO A IC GALLINA RC    P. 598 E NON A CONVITTO RC

2) BUCCHINO MARIO
E’ TRASFERITO DA L. SC. MAZZONE ROCCELLA IONICA P. 523 A IC MONASTERACE

                                                                                
PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO

MOVIMENTO FRA COMUNI DIVERSI

1) MORENA ANTONIO
È TRASFERITO DA PROV. RC   A IC RAVAGNESE P.181 E NON A  IC BOLANI RC
 
2) BOLAFFI ROSA 
 E’  TRASFERITA DA PROV.  RC A  IC DE AMICIS BOLANI RC P.  159  E  NON A IC 
RAVAGNESE  RC 

3) CARA MARIA TERESA
E’ TRASFERITA A  IC PIEMONTE VITRIOLI   RC P. 170  E NON A IC S. CATERINA RC

4) GATTO ANNA
E’ TRASFERITA A  IC S. CATERINA  P.162  E NON A IC  P. PIEMONTE RC

5) SERGIO ANTONINO
E’ TRASFERITO DA PROV. RC A IC  2° GIOIA TAURO  P.  142 E NON A IC 1° GIOIA 
TAURO

6) CAMPENNI’ VINCENZO 
E’ TRASFERITO  DA PROV.RC  A IC GIOIA TAURO 2° P. 140  E NON A IC GIOIA TAURO 
1°

7) DIANO ENNIO 
E’  TRASFERITO DA PROV.  RC A IC GIIOA TAURO 1°   P.130 E NON A IC SIDERNO 
AGNANA       

8) FAZIA MARIA RITA
E’ TRASFERITA A  IS FERMI BOCCIONI RC P.156 E NON A IS SEVERI G. TAURO

9) ROMEO DOMENICA
E’ TRASFERITA  A S FERMI  BOCCIONI RC  P. 144 E NON A IS FERMI BAGNARA 

Il responsabile del procedimento:CARMELA ORIANA…………………………………………………..

Il responsabile dell’istruttoria : …COSIMO SOFO………………………………………………….
Corso Garibaldi, 154 - Tel 0965871111  -  Fax 0965871260

e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it
Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Direzione Generale 
Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria

11) MALLAMACI  GRAZIA
E’ TRASFERITA  A IS BOCCIONI FERMI RC  P. 155 E NON A  IS FERMI BAGNARA

12) FALCONE  GIUSEPPE
E’ TRASFERITO A IC SCILLA P.83 E NON A  IC BAGNARA FOSCOLO 

13) LUPPINO ROCCO 
E’ TRASFERITO A  IC BAGNARA E NON A IS FERMI BAGNARA P. 173

14) FALCONE GIUSEPPE
E’ TRASFERITO A IS SEVERI G.T.  P. 83 E NON A IC BAGNARA

15) SAPONE FRANCESCO
E’ TRASFERITO A IC ARCHI  P.   167  E NON A IC GALLICO

16) PORCINO CONSOLATO 
E’ TRASFERITO A IS SEVERI GIOIA TAURO P. 46 E NON A IC SCILLA

17) MELI EUGENIO
E’TRASFERITO A LIC. SC. MAZZONE ROCCELLA IONICA P. 160 E NON A IS ZANOTTI 
BIANCO MARINA GIOIOSA IONICA

MOVIMENTO DA FUORI PROVINCIA
1) IANNI ‘ ROCCO
E’ TRASFERITO  A  IC GIOIA TAURO 1°  P. 178 e non a IC GIOIA T. 2°

2) ATTISANO FRANCESCO
E’ TRASFERITO A IC DELIANUOVA E NON A IC GIOIA TAURO 2°

3) CERAVOLO ANTONIO
E’TRASFERITO DA TREVISO A SIDERNO AGNANA P. 143 E NON A SIDERNO PASCOLI. 

                                                                                                   F.to  IL DIRIGENTE 
                                                                                                  MIRELLA NAPPA

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA
( anche per notifica ai diretti interessati)
All’albo dell’Ufficio  SEDE

Il responsabile del procedimento:CARMELA ORIANA…………………………………………………..

Il responsabile dell’istruttoria : …COSIMO SOFO………………………………………………….
Corso Garibaldi, 154 - Tel 0965871111  -  Fax 0965871260

e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it
Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it


